Dictus Ghisbertus (dg: hereditarium censum XX solidorum .) #super# 'super hereditario censu XX solidorum quem Lambertus filius quondam Arnoldi Agnesen soen sibi solvere tenetur hereditarie Martini ex pecia terre dicta dat Dael sita in parochia de Blaerthem sancti Lamberti ut dicebat atque super toto jure ad opus dicti (dg: Ard) Lamberti hereditarie renunicavit promittens ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 208r 10 vr 29-12-1391.

Lambertus zvw Arnoldus Agnesen soen droeg, bij wijze van erfwisseling, over aan Ghisbertus van den Eijnde (1) zijn deel van een beemd, gnd Sint Maarten Beemd, in Blaerthem Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Gestel, tussen erfgoed van het altaar van H.Maria in de kerk van Beek enerzijds en het water gnd die Dommel anderzijds, (2) een stukje beemd, aldaar, tussen erfgoed van voornoemd altaar van de H.Maria enerzijds en Henricus Perwijs en zijn kinderen anderzijds, met de sloten van deze beemd.

Lambertus filius quondam Arnoldi Agnesen soen totam partem ad se spectantem cuiusdam prati (dg: di) dicti Sente Marten Beemt siti in parochia de Blaerthem sancti Lamberti in loco dicto Ghestel inter hereditatem (dg: cuiusdam) altaris sancte Marie siti in ecclesia de Beke ex uno et inter aquam ibidem dictam die Dommel ex alio ut dicebat item particulam prati sitam ibidem inter hereditatem dicti altaris sancte Marie ex uno et hereditatem Henrici Perwijs et eius liberorum ex alio (dg: ..) cum fossatis dicti (dg: p) prati ut dicebat hereditarie supportavit Ghisberto van den Eijnde in modum permutationis [promittens] warandiam [tamquam] de vero allodio et obligationem deponere. Testes datum ut supra.

1178 mf6 F 05 f. 208v.

Sexta post nativitatis Domini: vrijdag 29-12-1391.

Quinta post circumcisionem: donderdag 04-01-1392.

Sabbato post nativitatis Domini: zaterdag 30-12-1391.

BP 1178 f 208v 01 vr 29-12-1391.

Een onleesbaar contract, waarin de naam "van Gewande".

.....
 een scaer
 ad se spectant.. sit.. in loco

 de Ghewanden et eius sociorum ut dicebant hereditarie vendiderunt

..... promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere. Testes Vladeracken et Raet datum sexta post nativitatis.

BP 1178 f 208v 02 vr 29-12-1391.

Mr Johannes Goutsmit goudsmid beloofde aan Walterus van Hijntam dat hij Walterus zv voornoemde Walterus zal onderhouden van eten, drank en kleding, in het woonhuis van voornoemde mr Johannes, op dezelfde manier als kv voornoemde mr Johannes die bij hem wonen, totdat voornoemde Walterus zv eerstgenoemde Walterus 24 jaar zal zijn. Zou voornoemde Walterus zv eerstgenoemde Walterus in tussentijd op eigen wil vertrekken, zonder door mr Johannes uit zijn huis te zijn gezet, dan is mr Johannes voor de resterende tijd ontlast.

Magister Johannes Goutsmit aurifaber promisit super omnia Waltero de Hijntam quod ipse Walterum filium dicti Walteri tenebit renutriet de cibis potu et vestimentis in domo habitationis pro tempore dicti magistri Johannis similiter (dg: al) liberis dicti magistri Johannis cum eodem magistro Johanne pro tempore morantibus quousque scilicet dictus Walterus filius primodicti Walteri ad XXIIII annum pervenerit hoc tamen addito si dictus Walterus filius primodicti Walteri interim recederet et (dg: f) distraheret proprio motu #et# voluntate a dicto magistro Johanne et ab eius domo habitationis pro tempore non fugatus a dicto magistro Johanne quod de hoc dictus magister Johannes pro tanto tempore quo idem Walterus filius primodicti Walteri (dg:) recederet vel distraheret a predicta obligatione erit quitus et pro (dg: tan) illo tempore ad tenendum et emittendum eundem Walterum minime obligatus dolo et fraude in premissis semotis et exclusis. Testes Vladeracken et Raet datum supra.

BP 1178 f 208v 03 vr 29-12-1391.

Johannes zvw Godefridus van Erpe, zijn zuster Theoderica dvw voornoemde Godefridus en Johannes van Dommellen ev Katherina dvw voornoemde Godefridus gaven uit aan Lambertus Hadewigen soen een hofstad, in Nuland, tussen Rodolphus Kepken enerzijds en een gemene weg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een b-erfcijns van 9 schelling, geld waarin die cijns betaald moet worden, en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 02-02-1393).

Johannes filius quondam Godefridi de Erpe Theoderica eius soror filia dicti quondam Godefridi #[cum tu]tore# et Johannes de Dommellen maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie dicti quondam Godefridi quoddam domistadium situm in parochia de Nuwelant inter hereditatem Rodolphi Kepken ex uno et inter (dg: h) communem plateam ex alio ut dicebant dederunt ad paccionem hereditariam Lamberto Hadewigen soen ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu novem solidorum (dg: a) talis monete qualis huiusmodi census est solvendus exinde solvendo et dando etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco (dg: sel) danda eis ab altero hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex [premissis promittentes] cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et [alter re]promisit. (dg: testes datum supra) Testes datum ut supra.

BP 1178 f 208v 04 vr 29-12-1391.

Voornoemde Lambertus beloofde aan voornoemde Johannes zvw Godefridus van Erpe ?30 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1392) te betalen.

Dictus Lambertus promisit dicto Johanni filio quondam Godefridi de Erpe ?XXX Hollant gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum

persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 208v 05 vr 29-12-1391.

Margareta ...mans beloofde aan Theodericus Berwout 18 Gelderse gulden na maning te betalen.

Margareta ...mans promisit Theoderico Berwout XVIII Gelre gulden ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 208v 06 do 04-01-1392.

Yda Kathelinen dochter wv Andreas van den Stocke van Hees droeg over aan Johannes die Leeuwe zvw Johannes Leeuwe van Berchen, tbv hem en Heijlwigis, Katherina en Yda, dvw voornoemde Johannes Leeuwe, (1) de helft van een stuk land gnd den Kleine Kamp, in Berghem, ter plaatse gnd in het Roet, tussen Johannes Jacobs soen enerzijds en een gemene weg gnd Voetpad anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Johannes Jacobs soen, (2) $\frac{1}{4}$ deel in een erfgoed gnd een vierdel, in Berghem, ter plaatse gnd in Duere Beemden, ter plaatse gnd Harense Broek, belast met 1 penning.

[Y]da Kathelinen (dg: soen) #dochter# relictā quondam Andree van den Stocke de Hees cum tutore #medietatem# pecie (dg: -am) terre dictam (dg: de) den Cleijnen Camp sitam in parochia de Berchen in loco dicto int Roet inter hereditatem Johannis Jacobs soen ex uno et inter (dg: hereditatem Steijnskini Kathelinen soen) #communem viam dictam Voetpat# ex alio (dg: atque peciam terre sitam in dicta parochia in loco dicto in Duere Beemden) #scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Johannis Jacobs soen# atque (dg: peciam terre) #quartam partem ad se spectantem in hereditate dicta een vierdel# sita in dicta parochia in loco dicto in Duere Beemden (dg: inter hereditatem Henrici Weijer ex uno et inter hereditatem quondam Mathei #prout ibidem sit) in loco Harenssche Broec prout ibidem site sunt# ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Johanni die Leeuwe filio quondam Johannis Leeuwe de (dg: Berc) Berchen (dg: promittens cum tutore ratam warandiam et obligationem deponere) ad opus sui et ad opus Heijlwigis Katherine et Yde filiarum dicti quondam Johannis Leeuwe promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere (dg: testes Tijt et Vladeracken datum sabbato post nativitatis Domini) #excepto uno denario exinde solvendo#. Testes Rover et Vladeracken datum quinta post circoncisionem.

BP 1178 f 208v 07 za 30-12-1391.

Johannes die Leeuwe zvw Johannes Leeuwe beloofde aan voornoemde Yda Katheline dochter een lijfpacht van 11 lopen rogge, Bossche maat en 1 steen vlas, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Solvit.

Johannes die Leeuwe filius quondam Johannis Leeuwe promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicte Yde Katheline (dg: soen) #dochter# vitalem pensionem XI lopinorum siliginis mesure de Busco #et unius steen lini# anno quolibet ad vitam dicte Yde et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex omnibus suis bonis habitis et habendis et cum mortua fuerit etc. Testes (dg: datum supra) Tijt et Vladeracken datum sabbato post nativitatis Domini.

BP 1178 f 208v 08 za 30-12-1391.

Eustatius gnd Staes van Zichen en zijn vrouw Batha dvw Jacobus gnd Lepper van Vucht droegen over aan Johannes Becker zvw Johannes die Heirde bakker (1) hun deel in de helft van een hofstad, in Den Bosch, in de Beurde Straat, tussen erfgoed van Johannes van Uden enerzijds en erfgoed van Godefridus Visscher anderzijds, (2) hun deel in alle erfcijnzen, gaande uit erfgoederen, gelegen naast voornoemde hofstad.

Eustatius dictus Staes de Zichen maritus legitimus (dg: Katherine) Bathe sue uxoris filie quondam (dg: Johannis) Jacobi dicti Lepper de Vucht et dicta Batha cum eodem tamquam cum tutore totam partem et omne jus eis competentes quovismodo in medietate (dg: domus et aree) domistadii siti in Busco in vico dicto Boertsche Straet inter hereditatem Johannis de Uden (dg: fil) ex uno et inter hereditatem Godefridi Visscher ex alio atque totam partem et omne jus eis competentes in omnibus hereditariis censibus ex #hereditatibus sitis iuxta# dictum domistadium de jure solvendis ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni Becker filio quondam Johannis die (dg: Hee) Heirde pistoris promittentes ratam (dg: ..) servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Tijt et Vladeracken datum supra.

BP 1178 f 208v 09 za 30-12-1391.

Voornoemde Eustatius gnd Staes van Zichen en zijn vrouw Batha dvw Jacobus gnd Lepper van Vucht droegen over aan Johannes Becker zvw Johannes die Heirde bakker 1/3 deel in een b-erfcijns van 8 schelling 6 penning, die wijlen Egidius Witskelen beurde, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf van wijlen Gobelinus Wever, in Den Bosch, in de Beurde se Straat, tussen erfgoed van Johannes Kreenkens enerzijds en erfgoed van wijlen Rodolphus gnd Dolf Steijmpel anderzijds.

Dicti Eustatius et Batha ut supra terciam partem ad se spectantem in hereditario censu octo solidorum et sex denariorum (dg: s) quem (dg:) Egidius quondam Witskelen solvendum habuit hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area quondam Gobelini textoris sita in Busco in vico dicto Boertsche Straet inter hereditatem Johannis Kreenkens ex uno et inter hereditatem quondam Rodolphi dicti Dolf Steijmpel ex alio supportaverunt Johanni Becker filio quondam Johannis die (dg: Heer) Heirde pistoris promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.